
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.105.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) w związku z art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych1 (Dz.U z 2020 r., poz. 374 z późn.zm.) Wójt 

Gminy Baboszewo zarządzam, co następuje : 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 95 761 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę -13 942 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 43 773 183 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 40 940 388,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 832 794,58 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 554 421,29 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 472 602,29 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 48 480 620 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 40 522 804 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7 957 816 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. WÓ.JT 

mgr illi. Bogdan Jn,.~ f•l'rll.r.r,i11.rki 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 15 193 964,90 0,00 

1 •• ,,. ... .,, -, -· ,._ .. , ··-
realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o których 

0,00 0,00 mowa wart 5 ust 1 pkt2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

8442 436,00 0,00 terytorialnego ... ,, ... -, -- -, -· .. _ ,.,_ ,,_ 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o k16rych 

0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8442 436,00 0,00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

0,00 0,00 terytorialnego 
., ... - "U .. , "u 

realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o których 
0,00 0,00 mowa w art 5 ust 1 pk1 2 i 3 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 359 111,24 -7 334,00 1•• ,, ... ,, ··--, ,,_ ..,,_, ,,_ 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 mowa wart 5 ust.1 pkt2 i 3 

Zwiększenie 

7 

77 404,00 

0,00 

51 000,00 

0,00 

51 000,00 

26 404,00 

0,00 

26 404,00 

6 370,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.105.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Plan po zm ianach 
(5+6+7) 

8 

15 271 368,90 

0,00 

8 493 436,00 

0,00 

8493436,00 

26 404,00 

0,00 

26 404,00 

358 147,24 

0,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

16 000 00 
_
817 0 0 

85213 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji • • O 0,0 15 183,00 
społecznej 

.... .... ~, ··--J , , ... ' " ' ""' '"'"' ..... 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' O,OO 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 16 000,00 -817,00 0,00 15 183,00 

powiatowo-gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
14 000 00 85214 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe • 0,00 2 685,00 16 685,00 
lfl •]••• "- •J ..,, IICI 10101 ~.., , ..... 1 111;. "'"" 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' O,OO 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 14 000,00 0,00 2 685,00 16 685,00 
powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 178 000,00 o,oo 3 685,00 181 685,00 
- • ,1 ..,, 110: ffllOI ,.., ,...,, ,,.. , •-

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' O,OO 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 178 000,00 0,00 3 685,00 181 685,00 
powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 844,00 -1 875,00 o,oo 97 969,00 
ITI •J ,c.. •J 1111.1 1111'-"1 111,i;;,; • •-

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 • 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 86 474,00 -1 875,00 o,oo 84 599,00 
powiatowo-gminnych) 

85230 Pomocwzakresiedożywiania 23114,00 -4642,00 o,oo 18472,00 
I" •J 4 •J 110 IIIIUI 111,i;;,; "J ••-

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 • O,OO 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 23 114,00 -4 642,00 o,oo 18 472,00 
powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 12 191 305,00 0,00 11 987,00 12 203 292,00 
1.-1 •J "- •1•-•- -• IIQ Hl 111'1;, • 1 • •-

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
O 00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' O,OO 0,00 0,00 



85501 świadczenie wychowawcze 8 726 299,00 0,00 11 987,00 8738 286,00 , ... , - -· ... ·- ··-· ,,,_ ,u 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 USL 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 8 726 299,00 0,00 11 987,00 8738 286,00 związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

926 Kultura fizyczna 124 105,00 -6 608,00 0,00 117 497,00 1•• ~, - . , -- ,ou " ' ·-· .. ··- ,ou 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -6 608,00 0,00 83 392,00 I .. •1• - •,T - ··- ... .. , "U 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 90 000,00 -6 608,00 0,00 83 392,00 dofinansowanie własnych zadań bieżących 

bieżące razem: 40 858 569,42 -13 942,00 95 761,00 40 940 388,42 ., ~ ., ··- ··- ··-
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

194 323,00 0,00 0,00 194 323,00 mowa w art. 5 ust 1 pkt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 832 794,58 0,00 0,00 2 832 794,58 1: ····· ~ ., ·-·- ----, ·= ., .. _ 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

891 924,00 0,00 0,00 891 924,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 43 691 364,00 -13 942,00 95 761,00 43 773 183,00 IW "'1''' L '-1"'"'"',.. '--""'".,.J" I...,, ...,,...,,."'-.-. IIG '"' , 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1086247,00 0,00 0,00 1086247,00 których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 d o wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

•V 1,,;. p.,,,@,,,, Pl,tn=w 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: =•~na 
§ programy 

Ozi 
Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z 

ał Wydatki wy<latki dotaqe na ™"3dczenia na 
udziałem tytułu grupo bieżące jednostek wynagrodlenia związane z zadania rzecz osób 

bud1etowydl i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

ntełl naliczane statutowych ktO<ych mowa gwarancji 

zadań; wart. Sust. 1 
nlrt 213 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 2 709 358,-48 1 155 358.4ll 1 155 358.48 20 657,37 1134 701.11 o.oo o.oo 0.00 o.oo 
vnniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc 

010 Rolnictwo I łowiectwo 
O,OC 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmlanacn 2 692158,48 1 138158,48 1138 158,48 20657,37 1 117 501,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 592 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,0C 0,00 -17 200,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 
01010 Infrastruktura WOOociągowa I sanitacyjna wsi 

o,oc O,OC o,oc zwiękSz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,0C 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4210 

O.OC O,OC O,OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,0C 0,00 10 300,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20 000,0C 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8500,00 8 500,00 8 500,0C 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3372311,00 505 700,00 304 700,00 0,00 304 700,00 201 000,00 O,OC 0,00 O,OC 
zmniejszenie -8000,00 -8 000,00 -8 000,00 o,oc -8 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transpo<t I łą<:znOść 

O,OC O,OC zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 364 311 ,00 ◄97 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 201 000,00 O,OC 0,00 0,00 

przed zmianą 3 150811,00 284 200,00 284 200,00 0,00 284 200,0C o,oc 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,0C -8000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0( 

60016 Drogi pubłiczne gminne 
zwiększenie O,OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3142811 ,00 276 200,00 276200,00 0,00 276 200,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58000,00 0,00 58 000,00 O,OC 0,00 0,00 0,0( 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,0( o,oc zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 O,OC 0,00 0 ,00 

Wydatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 

O,OC 155-4000,00 

o,oc 0,00 

0,00 0,00 

0,00 155-4000,00 

0,00 1 55-4 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 554 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oc 0,00 

0 ,00 0,00 

O.OC 0,00 

0,00 O,OC 

0,00 0,00 

O.OC 0,00 

0,00 2 866 61 1,00 

o,oc 0,00 

0,00 0,00 

0,00 2866611,00 

0,0( 2 868 611,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oc 2868611,00 

0,00 O,OC 

o,oc 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oc 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.105.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

z tego: 

w tym: 
''"r-••-•••, 

finansowanez Wniesienie inwestyq'ei zakup i i==· zakupy udziałem 
ob;ę<:ieakq'.i 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

których mowa handlowego 

wart. 5 ust. 1 

.... "' 
16 17 18 19 

1 55-4 000,00 1 554 000,00 O,OC O,OC 

0,00 0,00 O.OC O,OC 

O.OC O.OC O,OC 0,00 

1 554 000,00 1 554 000,00 o,oc 0,00 

1 554 000,00 1 554 000,00 o,oc 0,00 

0,00 0,00 0,0C 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oc 
1 554 000,00 1554000,00 0,00 O,OC 

0,00 0,00 0,00 o,oc 
0,00 o,oc O.OC O,OC 

0,00 0,00 0,00 O,OC 

0,00 0,0C o,oc 0,00 

0,00 0,00 0,00 O.OC 

0,00 o,oc 0,00 0,00 

0,00 0,00 O,OC 0,00 

o,oc 0,00 O,OC 0,00 

2 866611,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oc 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 866611.0C 0,00 0,00 0,00 

2866611,00 0,00 O.OC O,OC 

0,00 o,oc 0,0C 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,0( 

2866611,00 0,00 o,oc 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,0C 

0,00 o,oc 0,0( 0,00 

0,0( 0,00 0,00 O,OC 

0,00 o,., 0,00 0,00 



przed zmianą 1 545 +40,00 93 500,00 93 500,00 0 ,00 93 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 451 940,00 1 451 940,00 0,00 O.OC 0,00 

700 
zmniejszenie . 23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0 ,00 -23 500,00 0 ,00 O,OC 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 Gospodar\a mieszkaniowa 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 4000,00 47 000,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 1 572 940,00 121 000,00 121 000,00 4000,00 117 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o:00 1 451 940,00 1 451 9'0,00 0 ,00 0,00 O.OC 
przed zmianą 1 545 +IO.OC 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 451 9'0,00 1 451 9'0,00 0,00 0,00 0.00 

70005 Gospodart.a gn.mtami I nieruchomościami 
zmniejszenie -23 500.00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 51 000.00 51 000.00 51 000,00 4 000,00 '7000,00 0 ,00 O,OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 
po zmianach 1 572 9'0,00 121 000.00 121 000,00 4 000,00 117000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 451 9'0,00 1 451 9'0,00 0,00 O.OC 0,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 4170 

4 OOO.OC O.OC O.OC O,OC 0,00 zwiększenie 4000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianadl 4 000,0C 4000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC O.OC 
przed zmianą 45 000,0C 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC 0,00 

4210 Zakl.4) materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -20 000,00 -20000,00 -20 000,00 0,00 ·20000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0C 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 
zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 o ,oc 0 ,00 O,OC 

po zmianach 25 000,0C 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 O.OC 
przed zmianą 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 
zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 O,OC 0,00 o ,óc 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 O.OC 4300 Zokup usług pozostalycll 

O.OC O.OC 0,00 zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 18 000,00 18000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0 ,0C 
przed zmianą 2 ooo.ex 2000,00 2 000,00 O,OC 2000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,oc o ,oc O.OC 0,00 

+130 RóV>e opla1y i skład~ 
zmniejszenie -1 500,0C -1 500,00 ·1 500,00 0,00 · 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.ex 0,00 
zwiększenie o.ex 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.ex 
po zmianach 500.00 500,00 500,00 O,OC 500,00 0,00 o.ex 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC o ,oc o ,oc o.ex 
przed zmianą 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .ex 0,0C o.ex 

4590 
Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ex 0,00 0 ,00 
osób fizycznych zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 o,oc O.OC O,OC 

po zmianach 47 000,0C 47 000,00 47 000,00 O,OC 47 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 o,oc O.OC 
przed zmianą 5 TT8 398,-11 5 638 355,-16 538'«3,-16 4 301 6'3,0C 1 082 800,-«i 0,00 253 912,00 0,00 O.OC 0,00 140 043,00 140 043,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -<19 638,37 -<19 6 36,37 ,65 665,00 .58 665,00 -7 OOO.OC 0,00 .3 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O,OC 750 Administracja publiczna 
o ,oc o,oc zwiększenie 43 397,37 43 397,37 43 397,37 20 000,00 23 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 

po zmianach 5 752 159,-16 5612116,-16 5 362 175,83 4 262 978,0C 1099197,83 0,00 249 9'0,63 0,00 0,00 O.OC 140 043,00 140 043,00 0,00 O.OC O.OC 
przed zmianą 3 567 368,63 3 4TT 325,63 3 453 353,63 2 595 731 ,00 857 622,63 0,00 23 972,00 0,00 0,00 0 ,00 90 043,00 90 043,00 O.OC, O.OC O.OC 

Urzędy gmin (miast I miast na prawach zmniejszenie -37 736,37 .37 736,37 -36 765,00 .35 765,00 -1 000,00 0,00 -971 ,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,oc 75023 
powiatu) o,oc O.OC O,OC O.OC 0,0C zwiększenie 11 592,51 11 592,51 11 592,51 1 000,00 10 592,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 541 224,77 3451181,77 3428 181,14 2 560 966,0C 867 215,14 0,00 23 000,63 0,00 0 ,00 0,00 90043,00 90 043,00 0,00 0,00 O.OC 
przed zmianą 23 972,0C 23 972,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 23 972,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -971 ,37 -971,37 O.OC 0,00 0,00 0,00 -971 ,37 O,OC 0,00 0,00 o.ex 0,00 0,00 0,00 O.OC 3020 
wynagrodzeń o,oc O,OC O.OC zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,63 23 000,63 0,00 O,OC 0 ,00 O,OC 23 000,63 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 O.OC O.OC O.OC 
przed zmianą 2 010 000,0C 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0 ,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ex 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000,0C -10 000,00 0,0< 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,0< 0,0< 4010 

0 ,0, zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 o,oc 0 ,00 0,0< 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.ex 
po zmianach 2 OOO 000,00 2 OOO 000,00 2 OOO 000,00 2 OOO 000,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 368150,00 368 750,00 368 750,00 368 750,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o-:-oc 0 ,00 o.ex 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,0C -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O,OC 4110 Składki na ubezpieczenia spolecz.ne 
0 ,0< zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 750,00 343 750,00 343 750,00 343 750,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC 
przed zmianą 41 000,00 41 000.00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -765,00 -765,00 -765,0C -765,0C 0,00 0,0( 0,0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 o.o 4120 
SoHdamościowy O,OC o,oc O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 235,00 40 235.00 40 235,00 40 235,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 



przed zmianą 113 278,00 113 278,00 113278,00 0 ,00 113 278,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Os6b Niepetnosprawnych zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 113 578,00 113 578,00 113 578,00 0,00 113 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
zwiększenie 1 000,0( 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0( 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 
przed zmianą 8 037,08 6 037,08 6 037,08 0,00 6 037,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0( 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
po zmianach 5 037,08 5 037,08 5 037,08 0,00 5 037,08 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 285 746,00 285 746,00 285 746,00 0,00 285 746,00 0,00 0 ,00 o.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług Pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 
zwiękS.z:enie 7 254,00 7 254,00 7 254,00 0,00 7 254.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 45 019,5 45 019,55 45 019,55 0,00 45019,55 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«40 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC O.OC 0,00 0,00 
socjalnych zwiększenie 3 038,51 3 038,51 3 038,51 0,00 3 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 

po zmianach 48 058,06 48 058,06 48 058,06 0,00 48 058,06 0,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,0C 
przed zmianą 2004631,8 1954631,83 1640831,83 1643606,00 197 225,83 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 o,oc 0,00 

75095 Pozostała działalnośt 
zmniejszenie -31 900,0< -31 900,00 -28900,00 -22 900,00 ~ 000,00 0,00 -3 OOO.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
zwiększenie 31 804,86 31 804,66 31 804,66 19 000,00 12 804,66 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
po zmianactl 2 004 538,69 1 954 536,69 1 643 736,6! 1 639 706,00 204 030,69 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezalic::zone do zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 0,0( 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,oc 0,00 0,0( 

po zmianach 10 000,0( 10 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 10 000,0C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,u,. 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290 000,0( 1 290 000,00 1 290 OOO.OC 1 290 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 O.OC 

-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19000,00 19000,00 19 000.00 O.DO 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 
po zmianach 1309000,0C 1 309 000,00 1 309000,00 1 309000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 
p,zed zmianą 30 400,0C 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
zmniejszenie -1 900,0C -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
zwiększenie O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 0 ,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 
po zmianach 28 500,0C 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,0< 
zwiękSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 185000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 O.OC 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 725.00 30 725,00 30 725,00 30 725,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,0< 0,00 0,00 O.OC 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,0C -1 000,00 0,00 o ,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,0C O.OC 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 725,00 29 725,00 29 725,00 29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 2 999,9; 2 999,92 2 999,92 0,00 2 999,92 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie ·2 000,0C -2 000,00 -2 OOO.OC 0,00 ·2 000,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,0( 

zwiększenie o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 999,9, 999,92 999,92 0,00 999,92 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 o,oc 
ptZed zmianą 12000,00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 o,oc 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -' 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 
zwiększenie O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 
po zmianaeh 8 OOO.OC 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 O.OC 0,00 



przed zmianą 36 885,91 36 885,91 36 885,91 0,00 36 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •«o socjalnych 0,0( zwtększenłe 12 804,86 12 8CM,86 12 80,4,86 0,00 12 80,4,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 

po zmianach •9 690,71 •9690,n •9 690,n 0,00 .9 690,77 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 1<63<050,30 1• ◄3< 050,30 13 765 282,30 11 025 535,88 2 739 7<6.•2 6 000,00 528 925,00 133 8◄3,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie •255 276,62 -255276,62 -255 276,62 .36 94<,.8 -218 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

o,oc 0 ,00 zwiększenie 387 704,62 387 70,4,62 3,47 771,62 27712,00 320 059,62 0,00 39 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 766 478,30 14 566 478,30 13 857 777,30 11016303.40 2 8◄1 •13,90 6 000,00 568 858,00 1338<3,00 0 ,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0 ,0( 0,00 
przed zmianą 9 966 6<6,36 9 766 6<6,36 9 2'6 903,36 8 017 258,57 12296«,79 6 000,00 379 900,00 133 843,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0 ,0C 0 ,00 0 ,00 
zmniejszente -198 189,60 -198 189,60 -198 189,6( -24 015,46 -174174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0< 0,00 80101 SzkOly podstawowe 

•2<00,1: 0,0( O,OC zwiększenie •i<00,13 7767,13 650,00 7117,13 0 ,00 3< 633,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 810 856,89 9 610 656,8! 9 056 ,480,89 7 993 893,11 1 062 587,78 6 000,00 414 533,00 133 8◄3,00 0,00 O.OC 200 000,00 200000,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 379 900,00 379 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 900,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatli.i osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 3020 
wynagrodzeń 3<633,0< zwiększenie 3< 633,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 3< 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach •1◄ 533,0< •1• 533,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 414 533,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,0( 0 ,00 0,0( 
przed zmianą 6 292 0,40,00 6 2920,40,00 6 292 0,40,0C 6 292 0,40,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0( 0 ,00 0 ,00 
zmniejszenie -11 9<0,00 · 119<0,00 -11 9<0,00 -11 9<0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0 ,0( ,010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o ,oc 0,0( O.O< 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.o 
po zmianacfl 6 280 100,0< 6 280 100,00 6280 100,00 6 280 100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 094 200,0( 1 09-4200,00 1 <XM 200,00 1 094 200,0C 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,00 0,0( 0,00 0,0( O,OC 
zmniejszenie .5 500,00 .5 500,00 .5 500,00 .5 500,0C O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0 ,0< o ,oc zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 1 088 700,00 1 088 700,00 1 088 700.0C 1 088 700,00 0,00 o,oc 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o ,oc 0,00 0,00 
?"Zed zmianą 119 324,0( 119 324,00 119 324,00 119 324,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0C 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,0( 0,0C 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 •120 
So(idamo!dowy 650,0( O,OC 0,00 zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0( 0,00 

po zmianach 11997<,00 11997<,00 119 97◄,00 119 97◄,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 51 485,57 51 "85,57 51 ,485,57 51 <85,57 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 575,'6 ,6 575,<6 -6 575,'6 -6 575,'6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •110 Wynagrodzenia bezosobowe 

O.OC 0,0( zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 
po zmianach « 910,11 « 910,11 «910,11 « 910,1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 500,0C 339 500,00 339 500,00 0,00 339 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< O.OC 
zmniejszenie -88 899,3◄ -88 899,3< -88 899,3◄ 0,00 -88 899,3< 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,OC •210 Zakup materiałów i wyposatenia 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OC 0,00 
po zmianach 250 600,66 250 600,66 250 600,66 0,00 250 600,66 O,OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
przed zmianą 7 587,0C 7 587,00 7 587,0< 0,00 7 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 O.OC 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 •2•0 Zakup środków dydaktycznych i k.siątek 

O.OC O.O< zwiększenie 6917,00 6 917,00 6917,00 0,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1• S0<,00 1◄ S0<,00 1• S0<,00 0,0( 1<50<,00 0 ,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 
przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,0( 0,00 258 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC •280 Zakup energii 

O,OC O.OC O,OC 0,0( 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 OOO.OC 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 
przed zmianą 185 <08,10 185 <08, 10 185<08,10 0,00 185-408,10 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( O,OC 
zmniejszenie -◄1 102,00 -◄1 102,00 -◄1102,00 0,00 -◄ 1 102,0C 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 •210 Zakup usług remontowych 

0,0( 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 306,10 1« 306,10 1« 306,10 0,00 1« 306,10 0 ,00 0,00 0,0( 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5231,06 5 231,06 5 231,06 0,00 5 231,06 0 ,00 0,0( 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2800,00 -2600,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.O< 0,00 0,0( O.O< 0,0( •280 Zakup uSlJg zdrowotnych 

0,0( zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 
po zmianach 2 431,06 2<31,06 2<31,06 0,00 2<31,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 98 01 2,5-0 98012,50 98 012,50 0 ,00 98 012,5-0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
zmniejszenie ""'"67,96 -4-467,96 -H67,96 0,00 -H67,96 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

O,OC 0,00 zwiększ.ente 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
po zmianach 93 s«,5-< 93 s«,5-< 93 s«,5-< 0 ,00 93 s«,5-< 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
przed zmianą 10 845,0C 10 845,00 10 645,00 O,OC 10 845,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

Opłaty z tytuhJ zakupu usług zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 
telekomunikacyjnych zwif:kSzenie 200,13 200,13 200,13 0 ,00 200,13 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 045,13 11 045,13 11 045,13 0,00 11 045,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 O,OC 0 ,00 
przed zmianą 16 690,00 16690,00 16 690,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 830,0C -1 830,00 -1 830,00 0 ,00 -1 830,00 0,00 0,00 O,OC O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 «30 Różne opłaty i składki 

O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 
po zmianach 14 860,0C 14 860,00 14 860,00 0,00 14 860,00 0,00 0,00 0,00 o,oc O.OC O.OC 0,00 0,00 o.o O.OC 
przed zmianą 301 015,13 301 015,13 301 015,13 0,00 301 015,13 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 0,00 

Odpisy na zakładowy tundusz świadczeń zmniejszenie -10 074,84 -10 074 ,84 -10 074,64 0 ,00 -10 074 ,84 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0< 0,0< 0,00 0,00 O.OC 4440 
socjalnych O,OC O,OC zwiększenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oc O,OC 

pozmlanach 290940-2! 290 940,29 290 940,29 0 ,00 290940,29 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0< O,OC 0,00 0,00 
przed zmianą 666 450_4; 666 450,47 634 370,47 606 763,00 27 607,47 0,00 32 080,00 O.OC 0,00 0,00 0,0< 0,00 0 ,00 O.OC O,OC 

Oddziały przedszkołne w szkotach zmniejszenie -1 110,0C -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 O.OC O.OC O.OC 80103 
podstawowych o,oc O,CH 0,0< O.OC 0,()( zwiękSzenie 4 601,47 4 801 ,47 4 801,47 2 530,00 2 271,47 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 141 ,94 670 141,94 638 061,94 609 293,00 28 768,94 0,00 32080,00 0,()( 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0< 0,00 0,00 
przed zmianą 487412,0C 487412,00 487 412,00 487 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc O.OC O,OC 0,0< 0,00 0 ,()( 
zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0< 4010 Wynagrodzenia osobowe p(acowników 

2 OOO.OC 0,00 0,00 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 412,00 489 412,00 489 412,00 489 412,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OC O,OC 0,00 
przed zmianą 81 465,0C 81 465,00 81 465,00 81 465,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie O.OC 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

O.OC 0 ,00 zwiększenie 500,00 500,00 500.00 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 965,00 81 965,00 81 965,00 81 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 o,oc 
przed zmianą 9 227,00 9 227,00 9 227,0C 9 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0 ,00 O.OC O,OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 4120 
Solidarnościowy zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc 

po zmianach 9 257,00 9 257,00 9 257,00 9 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,0C 
przed zmianą 3100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,0C 0.00 4210 Zakup materiał6w i wyposa.tenia 

0 ,00 O,OC O,OC 0,00 zwiększ.en ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc O,OC 0 ,00 0,00 0,0< 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,00 0,0 o,oc 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

0 ,00 zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0,00 0 ,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,31 3 000,31 3 000,31 0,00 3 000,31 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 o,oc O,OC 0,0C 
przed zmianą 310,00 310,00 310,0C 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,0C 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 0,00 O.OC O.OC O,OC 4280 Zakup usług zdrowotnych 

0,()( O,OC o,oc O.OC O,OC 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC O,OC 0,()( 
przed zmianą 21197,47 21 197,47 21 197,47 0,00 21197,47 0 ,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,()( 

Odpisy na zakładowy fundusz &Madczeń zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 0,()( 0,00 O,OC o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0< «40 
socjalnych zwiększenie 2271,16 2 271,16 2 271,16 0,00 2271,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 468,63 23 468,63 23 468,63 0,00 23 468,63 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0 .00 O.O< 0,00 o.o O.OC 
przed zmianą 1 765 080,59 1 765 080,59 1 730 430,59 1 215 TT3,0C 514657,59 0,00 34 650,00 o,oc 0,00 0,00 0 ,0< 0,00 0,00 0,0 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie -25 648,00 -25 848,00 -25 648,00 0,00 -25 648,()( 0 ,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,0C O,OC 
zwiększenie 25 648,00 25 648,0< 25 298,00 24 532,00 768,0< 0,00 350,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 765 080,5! 1 765 080,5! 1 730 080,59 1 240 305,00 489 775,59 0.00 35 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,0C 



przed zmianą 34 650,0-0 34 650,0-0 0,0-0 0,0-0 0,00 0,00 34 650,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,0-0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 3020 
wynagrodzeń 350,0C 0,0C 0,0( 0,00 0,0( zwiększenie 350,00 0,0-0 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,0-0 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,0-0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0-0 
przed zmianą 920 500,00 920 500,0-0 920 500,00 920 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0-0 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0-0 0,0( 0,00 0,0< 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,0-0 17 500,0-0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 938 OOO.OC 938 000,00 938 000,00 938 000,0-0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 875,00 159 875,00 159 875,00 159 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oc 0,0( 0,0( 0,00 O.O< O.OC 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,0( O.OC 0,0< zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 725,00 163 725,00 163 725,00 163 725,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0< 0,0( O,OC 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 17 036,0( 17 036,00 17 036,0C 17 036,00 0,00 0,0< 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0( 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,0( 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,0( 4120 
Solidarnościowy o.o O.O< zwiększenie 1 362,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18418,00 18418,0( 18 418,00 18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 
przed zmianą 57 000,0( 57 000,00 57 000,0C 57 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,0( 0,00 0,0( 
zmniejszenie 0,0( 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0< 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,0( 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

1 800,0( 0,0( 0 ,0< 0,0C 0,0< zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,0< 0,00 
przed zmianą 39861,48 39 861,48 39 861 ,◄8 0,00 39 861,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 
zmniejszenie -13 000,0( -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 o.O< 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

0,00 0,00 O.OC 
zwiększenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26861.48 26 861 ,48 26 861,48 0 ,00 26861,-48 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
przed zmianą 141281,00 141 281,00 141 281,00 O,OC 141 281 ,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 

Zakup środków tywno$ci 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 4220 

0 ,00 O,OC 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 
po zmianach 131 281,00 131 281,0C 131 281,00 0,00 131 281 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 
zmniejszenie -310,0( -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 o.o 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 4280 Zakup usług zdrowotnych 

0,0( O,OC O.OC 0,00 0,00 0,0( ZWiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0 ,00 18 000,00 0,00 o.o 0,00 O.O< 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac O,OC 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,0( 0 ,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

500,0( 0,00 o,oc 0,00 ZWiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,0< 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,0< 0,00 2 000,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 o,oc o,oc 0,0( 

Opiaty z tytułu zakupu uslug zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 o.o 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0( 0,00 0,0( 0,00 4360 
telekomunikaeyjnycłl 0,0( 0,0( 0,0( zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 2 226,00 O,OC 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,0C 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0( o.o 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,0( 0,00 0,00 0,00 O.OC 4410 Pod<óte ,M_ krajowe 

0,0< 0,0< o.o zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940,0( 940,00 940,0C 0 ,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 o .o 0,00 
przed zmianą 48 726, 11 46 726,11 48 726,11 0,00 48 726,11 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 O.O< O.O< 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -2 337,59 -2 337,59 -2 337,59 0,00 -2 337,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 4440 
socjalnych 0,0( 0,0< o.o zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 44 388,52 44 388,52 44 388,52 0,00 44 388,52 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 586,00 586,00 586,00 0,0< 586,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,lll 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -0,41 -0,41 -0,41 0,00 -0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 4700 
członkami kOfPUSU służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 

po zmianach 585,59 585,59 585,59 0 ,00 585,59 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,0( 



przed zmianą 89-4 019,0C 89-4 019,00 890 019,00 229 158.22 660 860,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o,oc 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 ·21 400,00 -4000,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 300 976,00 300 976,00 300 976,00 0 ,00 300 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
po zmianach 1 173 595,00 1173 595,00 1 169 595,00 225 158,22 9-44436,78 0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
przed zmianą 160 000.00 180 000,00 160000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC O.OC 0,00 O.OC 

4'010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie ... 000,0C -4 000,00 -4 000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 
pn:ed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC O.OC 

4'210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,0C 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000.00 0 ,00 55 000,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
przed zmianą 579 210,00 579 210,00 579 210,00 0 ,00 579 210,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 

4300 Zakup usług pozostałydl 
zmniejszenie O,OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0C 
zwiększenie 300 976,00 300 976,00 300 976,00 0,00 300 976,00 O.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0,00 O.OC 
po zmianach 660 166.00 880 166,0C 860 166,00 0,00 880 166,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 O.OC O.OC 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 

4430 Ró.tne opiaty i sł(ładki 
zmniejszenie -1 500,0C ·1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,0C O,OC 0.00 O.OC 0,00 O.OC O.OC 0 ,00 0,00 0,01 O.OC 
zwiększenie 0,0C 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.o 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3500.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 
pn:ed zmianą 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,0C 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

4700 
Sz.ltolenia prac.owników niebędących zmniejszenie -900,0( •900,00 -900,00 0,00 -900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0 ,00 
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie O.OC 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 O.OC 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0 ,00 600,0C O.OC o.oo 0,00 O.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 633,00 1 138 633,00 1 060 338,00 955 660,79 104 457,21 0 ,00 78 295,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Realizacja zadań wymagających stosowania zmniejszenie -8 929.0 -8 929,02 -8 929,02 -8 929,02 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 60150 specjalnej otganizacji nauki i metod pracy dla 

8 929,02 0.00 dzieci i młodziety w szkołach podstawowych ZWiększenie 13 879,02 13 879.02 8 929.02 0.00 0 ,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 
po zmianach 1 143 563,00 1 143 583,00 1 060 338,00 9-46 951,77 113386,23 0,00 83 245,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 78 295,00 78 295,00 0,00 0,00 0,00 0.00 78 295,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 O.OC O.OC 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,OC 
wynagrodzeń zwiększenie 4' 950,00 4 950.00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 4 950,00 O.OC 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 245,00 83 245,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 83 245,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 
przed zmianą 783 837,00 783 837,00 783 637,00 783 637,00 O.OC 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie .7 630,40 .7 630,40 .7 630,40 -7 630,4( 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 776 006,60 776 006,60 776 006.60 776 006,60 O,OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0C O,OC O.OC 
przed zmianą 116 234,63 116234,63 116 234,63 116234,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie ·1 298,62 -1 298,62 -1 298,62 ·1 298,62 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 o,oc O,OC 0 ,0( O.OC 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 O.OC O.OC O,OC 
po zmianach 114' 936,01 114 936,01 114 936,01 114 936,01 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,0C 0.00 O,OC O.OC 0.00 O.OC 
przed zmianą 4'0 111,21 40 111,21 4'0 111 ,21 0,00 40 111 ,21 0,00 o.o 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0 ,00 O.OC 0,00 O.OC 

4440 
Odpisy na zakłaefowy fundusz łwiadczeń zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 o.o O.OC 
socjalnych zwiększenie 8 929,02 8 929,02 6 929,02 0,00 8 929,02 0,00 0 ,00 O.OC 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 O,OC 

po zmianach 49 040,23 49 040,23 49 040,23 0,00 49 040,23 0,00 0 ,00 O.OC 0 ,00 0,00 O,OC O.OC 0,00 O,OC 0,00 
przed zmianą 143 178,00 123178,00 121 178,00 49 657,00 71 521 ,00 0,00 2 000,00 O,OC 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 O.OC 0.00 O.OC 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -C 244,76 -4 244,76 -4 244,76 -9-44,76 .3 300,00 0,00 O,OC 0 ,00 O.OC 0,0( O.OC 0,00 O.OC 0,00 0,0( 
zwiększenie 4 2«,76 4' 244,76 4 244,76 347,00 3 697,76 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC O.OC O.OC O.OC 
po zmianach 143 178,00 123 178,00 121 178,00 49 059,24 72 118,76 0,00 2 000,00 O,OC 0,00 0 ,00 20 000,00 20 000,00 0 ,00 0.00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 o,oc 0 ,0( O.O< O,OC 

85153 Zwalcz.ante narkomanii 
zmniejszenie -1 300,0C ·1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 o.OC 0,0( 0,00 o.oc o,oc O.OC 0 ,00 0,00 O.OC 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 



przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0( 0,00 

◄210 
0,00 0,0( zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 139 578,00 119 578,00 117 578,00 ◄9 657,00 67 921,00 0,00 2 000,00 0,00 0,0( 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,0( 0,00 

8515◄ Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -2 944,76 -2 944,78 -2 944,76 -94-4,76 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0( 0,00 
zwiększenie ◄ 244,76 ◄ 2«,76 ◄ 2«,76 3◄7,00 3 897,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 ◄0 878,0( 120 878,00 118 878,00 ,eg 059,2.C 69 818,76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 31 500,0( 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 

Wynagrodzenia oSObOwe pracowników 
zmniejszenie -482,6( -◄82,60 -◄82,60 ◄82,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 4'010 

O.OC O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 017,-C0 31 017,40 31 017,40 31 017,◄0 o,oc 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 
pned zmianą 6200,00 6 200,00 6200,00 6200,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 

◄110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -482,H -482,16 -482,16 -482,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie o,oc 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 737,8◄ 5 737,8◄ 5 737,8◄ 5 737,8◄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,0( 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9600,00 9 600,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 

◄170 
0,00 O.OC zwiększenie 3◄7,00 3◄7,00 3◄7,00 3◄7,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 947,0C 9 947,00 9 947,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o:oi 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC 
przed zmianą ◄ 000,0C ◄ 000,00 ◄ 000,00 0,00 ◄ 000,00 O,OC O.OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0( o,oc 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,0C 0,00 4210 

O,OC 0,0( O,OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,0C 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC O.OC 0,00 
przed zmianą ◄8 855,00 ◄8 855,00 ◄8 855,00 0,00 ◄8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

◄260 Zakup energii 
1 897,1e O,OC O.OC 0,lll zwiększenie 1 897,76 1 897,76 0,00 1 897,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 752,1e 50 752,76 50 752,76 0,00 50 752,76 O.OC O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 10 090,87 10 090,87 10 090,87 0,00 10090,87 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC 0,00 
zmniejszenie O.OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC O,OC 0,00 

◄300 Zakup u5'ug pozostalycll 
2 OOO.OC O,OC zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 090,87 12 090,87 12 090,87 0,00 12 090,87 0,00 0,00 0,00 o:oi 0,00 o .OC 0,00 O.OC O.OC o,oc 
przed zmianą 999 619,00 999 619,00 691 710,0C 5◄6 ◄78,22 145 231,78 3 000,00 30◄ 909,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 503,◄0 -59 503,◄0 -38 678,◄0 -23 106,0C -15570,◄0 0,00 -20 827,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 852 Pomoc społeczna 

O.OC O.OC o,oc 0,0C zwiększenie 8 7◄5,00 6 7◄5,00 6 7◄5,00 1 698,00 5 0◄7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 860,6( 946 860,60 659 778,6( 525 070,22 13◄ 708,38 3 000,00 28◄ 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.o 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 O,OC 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O,OC 0,00 O.OC 0,00 o.o 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 0,0C -2 000,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 85203 Ośrodki wsparcia 

O.OC O.OC o.o zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 o.o 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 OOO.OC O.OC 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 

Zakup usu, pozostalycll 
zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 O.OC 0,00 o-:oi 0,00 0,00 0,00 O.OC O,OC O.OC O.OC 

◄300 
O.OC o.o O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 O.OC 
Składlci na ubezpiecz.ente zdt'OW'Otne opłacane przed zmianą 16000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 16 000,00 O.OC 0,00 o,oc 0,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie -1 717,00 -1 717,00 -1 717,00 0,00 -1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 pomocy spotecz.nej oraz za osoby 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.o 0,0C O.O< o.o uczestniczące w zajęciach w centrum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

integraqi społecznej po zmianach 1◄ 283,00 1 ◄ 283,00 1◄ 283,00 0,00 1◄ 283,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.o 
zmniejszenie -1 717,00 -1 717,00 -1 717,00 0.00 -1 717.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0( 0,0( 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
O.OC 0,0C zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1◄ 283,00 14 283,00 14 283,00 0,00 1◄ 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 7" 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7" 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zmniejszenie -15 785,00 -15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1( 0,00 85214 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

o,oc rentowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 715,00 58 715,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 58 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

Świadczer1ia społe<;zne 
zmniejsz.en ie -15 785,00 -15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 715,0( 58 715,00 0,00 0,00 O,OC 0 ,00 58 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 001 ,2" 530001,24 529 601,24 492 318,92 37 282,32 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -28 528,38 -28 528,38 -28 128,38 -17 106,00 -11 022,38 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 85219 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 500,00 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC o.o 0,00 
po zmianach 502 872,86 502 872,86 502 872,86 475 71 2,92 27 159,94 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0C o.o 0,00 
przed zmianą 400,0C 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0 ,0< 0,00 0,00 0,00 O.OC O.O< 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0( 3020 
wynagrodzeń O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,0( 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0, 0 ,(1( 0,00 
przed zmianą 378 937,00 378 937,00 378 937,00 378 937,00 0,00 0,00 0,(1( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz.en ie -16 568,0C -16 568,00 -16 568,00 ·16 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< o.o o,oc "010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 0,00 
po zmianach 362 369,00 362 369,00 362 369,00 362 369,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,(1( 0,00 0,00 0,00 0,0( o.o 0,(1( 
przed zmianą 60 886.00 60886,00 60 886,00 60 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 ,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 O.OC zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 61 386,00 61 386,00 61 386,00 61 386,00 0,00 0 ,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 7 120,92 7 120,92 7 120,92 7 120,92 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,0( O.OC 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -38,0C -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 4120 
SOłidam-- o,oc 0 ,(1( 0,00 zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 082,92 7 082,92 7 082,92 7 082,92 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,0< 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0( 
zmniejszenie ·500,0C •500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0< 0,00 0,0< 0,00 4170 Wynaorodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac 0,0< 0,0( 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19000,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O.OC O.O< 0,00 0,00 O.O< O,OC 
przed zmianą 17 425,32 1H25,32 17 425,32 0,00 17425,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 522,38 · 10 522,38 ·10 522,38 0,00 -10 522,38 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 4210 Zakup materiałów i wyposa!enia 

O.OC O,OC 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
po zmianach 6 902,94 6 902,94 6902,94 0,00 6 902,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 5 549,6( 5 549,60 S 549,60 0,00 5 549,60 0,00 0,00 O.OC 0,00 0 ,00 0,0( 0,00 0,0( O.OC 0,0( 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,0< 4300 Zakup usług pozostałych 

900,()( zwięł(.Szenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
po zmianach 6 449,60 6 449,60 6 449,60 0,00 6 449,60 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,0( 0,00 O.OC O.OC 
przed zmianą 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -500,00 •500,00 -500.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0C 0,00 0 ,0( O.OC O.OC 0,00 4700 
członkami korpusu Sk.ltby cywilnej 

O,OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( O.O< 0,0( 0,0C 
przed zmianą 44 324,00 44 324,00 5 600,00 0,00 5 800,00 0,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 O.O< 0,00 0,00 
zmniejszenie -ł 6-42,00 -4 642,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -ł 6-42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,0( 0,()( 85230 Pomoc w zakresie do:tywiania 

0,0( 0 ,0( 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 682,00 39 682,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 33 682,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0( 0,0( 0,0( 
przed zmianą 38 52◄,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 524,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,0( 0,(1( 0,0( 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -4 642.00 ◄ 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 642,00 0,0< 0,00 0,00 0 ,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,"' 0,00 
po zmianacn 33 882,00 33 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 682,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 95 178.76 95178.76 82 378,76 54 159,30 28 219,48 3 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie ~831,02 -6 831.02 -6831,02 -6 000.00 -831,02 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 5 345,00 5 345,00 5 345,00 1 198,00 ◄ 147,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 692,74 93 692,74 80 892,74 49 357,30 31 535,◄-4 3 000,00 9 800,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o,oc o,oc 0 ,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 37 970.00 37 970,00 37 970,00 37 970,00 o,oc o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 
zwiększenie 996,00 996,00 996,00 996,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 966,00 38966,00 38 966,00 38966,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,0C o ,oc 
przed zmianą 6 751.00 6751,00 6 751,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o ,oc 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 192,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 
po zmianach 6943,00 69'3.00 6 943,00 6 943,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638,30 638,30 638,30 638,30 0,00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 o ,oc 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 4120 
Solidamo~ 0,00 zwiękSZenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

po zmianach 6◄8,30 6◄8.30 6◄6,30 6◄6,30 0,00 0,00 0,00 o:oi 0,00 0,00 O.OD o,oc 0,00 0,00 0 ,0C 
przed zmianą 8800,0( 8 800.0C 8 800,00 8800,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O.OC 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,0C -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc 0,00 O.OC 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2800,00 0,00 0 ,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o,oc 
przed zmianą 20 ...O.OC 20 4-łO,OO 20 ◄-40,00 0 ,00 20 4'0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o ,oc o,oc 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 
zwiększenie 4 147,0C 4 147,00 4 147,00 o,oc 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,0( O.OC 
po zmianach 24 587,0C 24 587,00 24 587,00 0,00 24 587.00 O.OD 0,00 o,oc O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC O.<k o,oc 
przed zmianą 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 O.OC O.OD 0 ,00 0.00 o,oc o,oc 0,00 O.<k O,OC 

4300 Zakup usług pozostałyełl 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,0C 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 O.<k o.oo 0,00 
z:więkSZenie O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OD 0 ,00 0 ,00 O.OC 0 ,00 o.oo 0,00 0.00 o,oc O,OC 
po zmianach 5 200,0C 5 200.00 5 200,00 0 ,00 5 200.00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O,<k O,OC 
przed zmianą 1679,41 1 679,48 1 6 79,48 0,00 1 679,-46 0,00 0,0< 0.00 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00 o,oc 0,00 

◄-440 
Odpisy na zakładowy fundusz. świadczeń zmniejszenie ·31.02 ·31.02 -31.02 o ,oc -31,02 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O.OD o ,oc 0,00 o,oc O.OC 
socjalnych zwiększenie o.oo o.oo 0.00 o .oo o.oo O.OD 0.00 o.oo 0 ,00 O.OD o.oo o.oo o.oo O.OC O.OC 

po zmianach 1648,4-ł 1 648,4-ł 1 648,4' 0.00 16◄6.◄-4 O.OD O,<k o.oo o .oo o,oc 0.00 O.OD 0,00 O.OC o.oo 
przed zmianą 12 304 011.oc 12 304 011,00 ◄-44914.0C 338 638.◄-4 106 275,56 o.oo 11 859 097,00 O.OC o.oo o.oo o.oo o.oo o,oc O.OC O.OC 
zmniejszenie -2 374,71 ·2 374.73 · 1 389.6( -589.6( -800.00 0,00 -985,13 O.OC o .oo O.OD o.oo 0,00 0.00 O.O< O.OC 655 Rodzjna 

11 886,0C O.<k zwiększenie 12 482.13 12 482.13 596.13 495.13 101.00 0,00 0,00 o .oo 0 .00 o.oo 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 12 314 118,40 12 314 118,40 444 120,53 338 543.97 105 576.56 0.00 11 869 997,87 o ,oc o .oo 0 ,00 o.o« o.oo 0 .00 O.OC O.OC 
przed zmianą 8 726299.0 8 726 299.00 73 548.00 66 084.02 7 483.98 o.oo 8 652 751.00 0 .00 o.oo o.oo O.OD o .oo 0 ,00 O.OC O.O< 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie o.o o.oo o.oo 0.00 o.oo O.OD 0 ,0C o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,0 o.oo O.OC O.O< 85501 

11987.0 O.OC zwiększenie 11 987.00 101,00 O.OD 101.00 o.oo 11 886.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 8 738 286.00 8 738 286.00 73 649.00 66 084.02 7 584,98 0.00 8 664 637.00 O.OC 0.00 o.oo 0.00 o.oo O.OC 0,00 o,oc 
przed zmianą 8 652 751.00 8 652 751 .00 o .oo 0 ,00 0,00 O.OD 8 652 751.00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OC 0,00 o,oc O.OC 

3110 świadczenia społeczne 
zmniejszenie O.OC O.OD o.oo 0 .00 0,00 O.OD o.oo 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,0 o,oc O.O< 
zwiększenie 11 886,0C 11 886,00 0,00 0,00 o.oo O.OD 11 886,00 O.OD 0 ,00 o.o« 0,00 0,00 o.O< o.o« O.O< 
po zmianach 8 664 637,0C 8 664 637,00 0,00 0.00 0.00 0.00 8 664 637.00 0.00 0,00 o .oo 0 .00 o.oo 0 .00 O.OC 0,0( 
przed zmianą 3 184,82 3 184,82 3 184.82 0,00 3 184.82 0,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0,00 o .oo O.O< 0.00 0,0< 

4210 Zakup materiałów i wyposatenla 
zmniejszenie 0.00 0,00 o .oo 0.00 0,00 O.OD 0,00 o.oo 0,00 0,0( 0.00 O.OC O,OC 0.00 0,0C 
zwiększenie 101.0C 101.00 101,00 o.oo 101,00 O.OD o .oo 0,00 O.OC 0,00 0,00 o .oo 0,00 0,00 O.OC 
pozmlanach 3 285.82 3 285.82 3 285,82 0,00 3 285.82 0,00 O.OC 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 

świadczenia rodzinne, świadczenie z przed zmianą 3 121 161.00 3 121 161.00 215 960.00 208 907.94 7 052,06 0,00 2 905 201,00 o.oo 0.00 0,00 o ,oc 0,0( o.oo O.OC O.OC 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie -495.13 --'95,13 0,00 0.00 0,00 0,00 -<495,13 0,00 0,00 O.OD O.OD O.OD O.OC 0,0 O.OC 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 495,13 495,13 495,13 495,13 0.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,OC o.oo 0,00 ubezpieczenia społecznego 

pozmianiłch 3 121 161,00 3121161,00 216 455,13 209 403,07 7 052,06 0.00 2 904 705.87 o.oo 0,00 o .oo 0 ,0 0,00 o.oo o.oo 0,00 



pned zmianą 2 905 201,0< 2 905 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 201,0C 0 ,0< 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 o.o 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -495,13 -495,13 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -495,13 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2904 705,87 2 90C 705,87 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 90C 705,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 036,58 143 036,58 143 036,58 143 036,58 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.o 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0< 0,0 0 ,00 
zwiększenie 495,13 495,13 495,13 495,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 0 ,00 
po zmianaełl 143 531,71 143531,71 143 531,71 143 531 ,71 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< o.o o,oc 
przed zmianą 368 706,00 368 706,00 67 561,00 62 460,48 5 100,52 0,00 301 145,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,0< 0 ,0( o.o 0 ,00 
zmniejszenie -1 079,6( -1 079,60 -589,60 -589,60 0 ,00 0,00 -i90,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.o 0,01 855(),C Wspieranie rodziny 

0,0< o.o 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367626,40 367 626,40 66 971,40 61 670,88 5 100,52 0,00 300 655,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 
przed zmianą 1145,0< 1145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1145,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -490,0< -490,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,0( 0,00 3020 
wynagrodzeń 0,0< O.OC 0 ,0< 

zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
po zmianach 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,0< O,OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,0( 
przed zmianą 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 o.o 0,00 0,0< 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0( O.OC 0,0< 

4010 Wynagrodzenia OSObOwe pracowników 
zmniejszenie -475,8< -475,60 -475,81 -475,60 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 O.OC 
zwiększenie O.OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0 ,0< 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
po zmianach 49 324,20 49 324,20 49 324,20 49 324,20 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,0< 0 ,00 
pr7.ed zmianą 8.(39,61 8.(39,61 8 439,61 8 .(39,61 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,0< 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -90,0< -90,00 -90,0C -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0 ,0C 0 ,00 
zwiększ.enie O.OC 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 
po zmianadl 8 3"9,61 63"9,61 6 3"9,61 63"9,61 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC O,OC 
przed zmianą 1 275,22 1 275,22 1 275,22 1 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.ac 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -23,60 -23,80 ·23,80 -23.60 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4120 
SOiida~ 0.00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,0C 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251,42 1 251 ,42 1 251,42 1 251,42 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 o.O< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -800,0C ,800,00 -800,00 O.OC -800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0< o,oc 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 65508 Rodziny zastępcze 
zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 68 200,00 68200,00 88 200,0C 0,00 68 200,00 0 ,00 0,00 o.ac 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 69 000,00 69000,00 69 000,00 0 ,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0 ,00 -800,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 

O.OC O.OC terytorialnego zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
po zmianach 68 200,00 68200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.O< 0,00 0,00 
przed vnianą 4 990 075,00 3 651 093,00 3 648 143,00 573 635,05 3 074 507,95 2 500,0C 450,00 0,00 O.OC 0,00 1 338 982,00 1 338 982.00 9C8 700,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -27 316,40 -27 316,40 -27 316,CC -15 364,60 -11 951,60 O,OC 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0( 0,0< 0,00 O,OC 900 

0,00 0,0< 0 ,00 zwiększenie « 847,40 «847,40 «847,40 617,40 « 230,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
pozm~nach 5 007 606,00 3 668 624,00 3 665 674,00 558 687,65 3 106 786,35 2 500,00 450,00 0,00 0,00 O.OC 1 338 962,00 1 338 962,0C 9C8 700,0< O.OC O.OC 
przed zmianą 1 699 368,00 1 699 368,00 1 696 916,00 100 990,00 1 597 928,00 0,00 450,0C 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
zmniejszenie -11 669,00 -1 1 669,00 -11 669,00 -10 036,51 -1 632,49 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

0,0< O.OC o,oc zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1687699,00 1 687 699,00 1 687 249,00 90 953,49 1 596 295,51 0,00 450,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 
pn:ed zmianą 64 500,00 64 500,00 64500,00 64500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
zmniejszenie -8 263,21 -8 283,21 .a 283,21 -8 283,21 0,00 0,0< 0 ,00 0,0< 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.o o.o 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,0( 0,00 O.OC 
Po zmianach 58 216,79 56 216,79 56 216,79 56 216,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0 ,00 0 ,0< 0,00 0,00 0,0< 
zmniejszenie -1 580,30 -1 580,30 -1 580,30 ·1 580,30 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.DO O.OC 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,0< 0,0< O.O< 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
Po zmianach 13 019,70 13 019,70 13 019,70 13019,70 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 1 660.00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -173,00 -173.00 -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4120 
Solidarnościowy zwiękSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 

po zmianach 1 ,4.87,00 1 487,00 1 -187,00 1 487,0( 0.00 o,oc 0,00 0,00 O.O< 0 ,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 
przed zmianą 12 826,98 12 826,98 12 826,98 0,00 12 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,()( 0.00 
zmniejszenie -199,79 -199,79 -199,79 0,00 -199.79 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,()( 0,00 o.oo 4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

O,OC 0,0< 0,00 0,()( 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12627,19 12 627,19 12 627,19 0,00 12627,19 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0.00 
przed zmianą 3 100,52 3 100.52 3100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0< 0.00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -1162,70 -1162.70 -1162,70 0,00 -1162,70 o.co 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,()( 0,00 0,00 «40 
S0qalnych 

O,OC 0,00 zwiękSzenie 0,00 0,00 o.co 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,00 
po zmianach 1 937,82 1 937,82 1 937.82 0 ,00 1 937,82 0 ,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,()( 0,00 0,()( 0.00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 0 ,00 0,0< 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< 0,00 

Szkołenia pracowników niebędących zmniejszenie -270,00 -270,00 -270.00 0.00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4700 
czJonkami korl)USU Slt!by cywilnej 

0,0< zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0( 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 o.oo O,OC 0,00 0,00 
przed zmianą 11 731,00 11731,00 11 731,00 7 531,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

Utrzymanie ziełeni w miastach i gminach 
zmniejszenie -900,0< -900.00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 o.oo 0,00 O,OC 0.00 0.00 90004 

O,OC 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 10831,00 10 831,00 10 831.00 7 531,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą ,4. 200.00 ,4. 200,00 4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 0,00 
zmniejszenie -900.00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 o.O< O.OC -4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

o,oc zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O.O< 0.00 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300.00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0.00 0,00 0,00 0.00 0,()( 
przed zmianą 953 700.0C 5000,00 5 000,00 O.O< 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 948 700,00 9-48 700,00 948 700,()( 0,0C 0,0( 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O.O< 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

0,0( 0,0< zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2000,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmLanad'I 955 700,()( 7 000,00 7 000,00 o.oo 1000.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 948 700,00 948 700,()( 948 700,00 O.OC 0,0( 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 O.O< 5000,00 O,OC 0,0( O,OC o,oc 0 ,0( 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,0( 
zmniejszenie 0,()( 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 o,oc O,OC 0 .00 O,OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,oc 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,()( 2 000,00 2 000.00 O,OC 2 000,00 o,oc 0,00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
pozmianadl 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7000,U< 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O,OC 0,00 
przed zmianą 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 381 414.0 858 585,95 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 o.co 0.00 o.oo 0,00 o,oc 
zmniejszenie -7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 -3 500,00 -3 816.00 o,oc 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,OC O,OC 0.00 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

o,oc zwiększenie 37 316.00 37 316,00 37 316,00 86,00 37 230.0C 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 
po zmianach 1 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000.00 378000,05 891 999,95 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000.00 300 000,0C O,OC 0,00 O.O< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o,oc 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700.00 -2 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0,0( 0 ,00 4010 

O.OC O.OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 297 300,00 297 300.00 297 300,00 297 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0C o.co 0 ,0( 0,0< 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< o,oc 
zmniejszenie -800,00 -800.00 -800,00 -800,0C o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o,oc 0,00 0,0( 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 zwiękSzenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 
po zmianach 51 200,00 51 200,0C 51 200,0< 51 200,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 O,OC 
przed zmianą 6 900.00 6 900,00 6 900,00 6 900.0C 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC O.OC 0 ,00 0,00 0.00 

Składki na FWldusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0.00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 4120 
SOltdamościowy o,oc O,OC o,oc 0 ,00 zwiększenie 82,00 82.00 82,00 82,00 0,00 0 ,00 0,00 0,()( 0,00 0,()( 0,()( 

po zmianach 8 982,00 6 982,00 6 982.00 6 982,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,0( 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o~ 0,00 0,00 o,oc 0,()( 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,()( 0,00 O.OC ,4.170 Wynagrodzenia bezosobowe 

o,oc 
zwiększenie •.oo 4 ,00 4.00 4,00 o.oo 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,OC 0,00 
po zmianach 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 ,00 200 000,00 0 ,00 0,0C 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
zwiększenie 23 191 ,65 23191,85 23 191,65 0,00 23191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 
po zmianedl 223 191,65 223 191,65 223 191,65 0,00 223 191,65 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie .3 100,00 .3 100,00 .3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0C 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0.00 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 e 900,oo 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,()( 0 ,00 
prz.ed zmianą 465,01 465,00 465,00 0 ,00 465,00 0,00 0,()( 0,00 0 ,00 0,00 O.O< 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie ·190,()( · 190,00 · 190,00 0,00 ·190,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,0C 
po zmianach 275,00 275,00 275,00 0,00 275,0C 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0 ,0< O.OC O.OC o.o 
przed zmianą «3 297,65 «3 297,65 «3 297,65 0,00 «3 297,65 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 10 957,00 10 957,00 10 957,00 0,00 10 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
po zmianach 45' 25',65 45' 254,65 45' 25',65 0,00 454 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o,oc 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC O.OC 0,00 0,0C 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -490,00 -490,0C -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC o,oc telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC O.OC o,oc 
po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 O.OC 
przed zmianą -ł5 000,00 45 000.00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o.o o,oc 

«30 Ró:tne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,00 0,()( 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,0C 
po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 7751,30 7 751,30 7 751,30 O,OC 7 751 ,30 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC O.OC 

... o Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie O,OC 0.00 O,OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 o,oc 
sotjalnyoh zwiększenie 581,35 581,35 581.35 0 ,00 581 ,35 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( O.OC 0,00 

po zmianach 8 332,65 8 332,65 8 332,6! 0 ,00 8 332,65 O.Cl< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O.OC 
przed zmianą 700,00 700,00 700,0C 0,00 700,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -48,00 -49,00 -46,00 0,00 -46,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,()( 0,()( 0,00 0,0C 
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0 ,()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 

po zmianach 65',00 65',00 65',()( 0,00 65',00 0,()( 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 o,oc O,OC 0,00 
przed zmianą 13' 793,00 13' 793,00 13' 793,00 26 700,00 108 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką zmniejszenie -o 900,00 -o 900,00 ,o 900,0C ·1 300,00 ,5600,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odpadami zwiększenie 0,00 0 ,00 O,OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 893,00 127 893,00 127 893,0C 25 400,00 102493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700.0C 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjoo-prowizyjne 
zmniejszenie · 1 300,00 · 1 300,00 ·1 300,00 ·1 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
zwiększenie 0,00 0,00 o,oc 0,00 0 ,00 OECJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC O,OC 
po zmianach 25400,00 25400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0 ,()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,00 
przed zmianą 105 093,00 105 093,00 105 093,00 O,OC 105 093,00 O.OC 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 

'300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5600,00 -5 600,00 ·5600,0C 0 ,00 .5 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 O.OC 0,()( 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OC 0,()( 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
po z.mianach 99493,00 99 493,00 99 493,00 0,00 99 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0.00 0,()( 0,00 0,()( 0,00 
przed zmianą 329 982,00 72400,00 72400,00 57 000,00 15 400,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 0 ,00 257 582,00 257 582,0C 0,00 O.OC O.OC 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie ,531,40 •531 .40 -531,40 -528.29 ·3,11 0.()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 531,40 5 531,-40 5 531,40 531,40 5 000,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,0C O.OC 
po zmianach 334 982,00 77 400,00 77 400,00 57003,11 20 396,89 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 257 582,00 257 582,0C 0,00 0,00 O.OC 
przed zmianą 8 190,00 8 190,00 8190,00 8 190,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,()( 0 ,00 0,00 0,0< 0,00 o,oc 0,()( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie •528,29 -528.29 -528,29 •528,29 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0C O.O< 0,00 
zwiększenie 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 
po zmianach 7661,71 7 661,71 7661,71 7681,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC o,oc o,oc O.OC 



przed zmianą 47 643,00 47 643,00 47 643,00 -47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 0,()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 
zwiękSzenie 531,4 531,40 531,40 531,-40 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach -4817-4,-40 48174,40 -48174,-40 -4817-4,-40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o 
przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,()( 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie •3,11 -3,11 •3,11 0,00 -3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,()( 4210 

0,00 0,()( 0,()( zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1146,89 1 146,89 1146,89 0,00 1146,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 
przed zmianą 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie 0,()( 0,00 0 ,()( 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o o.o 4300 Zakup usług pozostałych 

5 000,()( zw;ększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0 ,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 O,OC 
przed zmianą 301 161,57 251 161 ,57 81161,57 22 200,00 58 961,57 170 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -5488,0C -5488,00 -5 488,0C 0,00 .5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,()( o.o 0,()( 
zwiękSzenic 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.o 0,()( 
po zmianach 295 673,57 245 673,57 75 673,57 22 200,00 53473,57 170 000,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 50 OOO.OC 50000,00 0,()( o.o 0,00 
przed zmianą 81161,57 81161,57 81 161,57 22 200,00 58 961,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.o 0,0( 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o.o O.OC 0,()( 0,()( o.o 0,()( zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 673,57 75 673,57 75673,57 22 200,00 53473,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,()( 0,00 
przedzmiamt 3ll 512,00 38 512,00 38 512,0C 0,00 38 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaienia 
zmniejszenie -5 488,00 -5488,00 -5488,00 0,00 -5488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,()( 0,00 
zwiększenie O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 
po zmianach 33 024,0C 33 024,00 33 024,00 0,00 33 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,()( 0,00 
przed zmianą 567 972,19 567972,19 .as s12,19 293 676,11 191996,08 82 000,00 300,00 0,00 0,0C 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 
zmniejszenie -62,01 -62,01 -62,01 0,00 -62,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 926 Kultura fizyczna 

0,()( 0,00 zwiększenie 4 000.01 -4 000,01 4 000,01 4 000,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 
po zmianach 571910,1 571 910,19 489 610,19 297 676,11 191 934,08 82 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 972,1 485 972,19 485672,19 293 676,11 191 996,08 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0,()( 0,00 
zmniejszenie -62,01 -62,01 -62,01 0,00 -62,01 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,()( 0,00 92601 Obóek1y sponowe 

0,00 O,OC zwiększenie 4 000,01 4 000,01 4 000,01 4 000,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 910,11 489 910,19 489610,19 297 676,11 191 934,08 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,()( 
przed zmianą 215 536, 11 215538,11 215 536,11 215 536,11 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 536,11 219 536,11 219536,11 219 536,11 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499,95 499,95 499,95 0,00 499,95 0,()( 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,()( 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,()( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 

0,()( zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0 ,00 0.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 
po zmianach 499,9! 499,96 499,96 0,00 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6976,17 6976,17 6 976,17 0,00 6 976,17 0,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 0,()( 0,()( O,OC 0,()( 0,()( 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -62,01 -62,01 -62,01 0,00 -62,01 0,00 0,00 0,()( O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,00 4440 
socjalnych O.OC 0,()( 0,()( O,OC zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,()( 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 

po zmianach 6914,16 6 914,16 6914,16 0,00 6 914,1E 0 ,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,()( 
przed zmianą 48 398801,00 40 440 915,00 26 541 59-ł,OO 17 231 224,97 9 310 369,03 482 000,00 13 215 129,00 195m,oo 0,00 6 485,00 7 957116,00 7 957 116,00 2 573120,00 0,00 o.o, 
zmniejszenie -472 602,29 -472 602,29 -446111,79 .135 614,6' -311 204,15 0,00 -25 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o Wydatki raz.em: 
zwiększenie 554421,29 554 421,29 602 602,29 51169,53 443 732,76 0,00 51 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0< 0,()( 
po zmianach 41 410 620,00 40 522 104,00 26 597 3TT ,60 17 154 479,16 9 442197,64 482 000,00 13 241 164,50 1, s m,00 0,00 6 485,00 7957 116,00 7 957116,00 2 573120,00 0,()( 0,()( 

WÓJT 

•g,- mi. Bog~ = Pl<tna,,w,ki 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.105.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

2010 1094420,48 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

r -);l, ir ,:,·-. '{ hl11lhl• 11, l'lf 11•,• 1•1\'•,"'I " Y 
1
!
1
J '-• --- -~ J____ __J..._,_ • ---- .. 

75011 

2010 

75056 

2010 

75101 

2010 

75107 

2010 

75414 

2010 

80153 

2010 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Spis powszechny i inne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy nacze nych organów władzy państwoweJ, kontroli I 
ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia/ów 
ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 306,00 

62 306,00 

31 826,00 

31 826,00 

1 626,00 

1 626,00 

63 864,00 

63 864,00 

5 000,00 

5 000,00 

70 923,00 

70 923,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

2060 (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 8 738 286,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 3121161,00 
I rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

3 121 161,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny - 1186,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 186,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 310 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

310 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby -

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za Io 
17 659,00 1, 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
1, 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 1, 

lwvp/acle zasiłków dla ooiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

17 659,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 13 518 257,48 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr ORG.0050.105.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Wydatki związane z real izacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 265,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 969,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,02 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801 ,86 
4430 Różne opiaty i składki 1 072 961 ,25 I ;.,.. - - 1 11 - 1 L J~~ ·- - _.L - : \1l•1'l11 11• t•!t .,,1,11 ,, 11 

,, ,,,,I~·· 

75011 

4010 

4040 

4110 
4120 
4300 

75056 
3020 

3040 

4210 

75101 

4010 
4110 

4120 
75107 

3030 

4010 
4110 
4120 

4170 
4210 

4410 

75414 

4270 

4700 

80153 

4010 
4110 

Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup usług pozostałych 
Spis powszechny i inne 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 

Obrona cywilna 
Zakup usług remontowych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia/ów 
ćwiczeniowych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

62 306,00 

48 317,22 
3 678,00 

8 937,84 
1 272,94 

100,00 
31 826,00 
14 340,00 

16 500,00 

986,00 

1 626,00 

1 364,00 
234,00 

28,00 
63 864,00 
39 500,00 
1 300,00 

2 545,87 
377,03 

18 420,00 
1 721 ,10 

0,00 

5 000,00 
4 000,00 

1 000,00 

70 923,00 

575,00 

112,00 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,30 

8 738286,00 
3110 $wiadczenia społeczne 8 664 637,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 544,98 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 424,98 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 223,35 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 285,82 
4300 Zakup usług pozostałych 2 728,90 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 służby cywilnej 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 3121161 ,00 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 $wiadczenia społeczne 2 904 705,87 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 902,77 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 968,59 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 531 ,71 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 745,30 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 741,50 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

15,00 służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 1186,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186,00 

85504 Wspieranie rodziny 310 000,00 
3110 $wiadczenia społeczne 300 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 966,70 
4300 Zakup usług pozostałych 33,30 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

17 659,00 pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 659,00 
Razem: 13 518 257,48 

wóf 
mgr inż. Bogdan Ja111m Pietnmewsa 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.105.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej w wykonaniu art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych1 (Dz.U z 2020 r., poz. 374 z późn.zm.) proponuje 
się dokonanie zmian uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

WÓ.JT 

•V lot. B,,,., f Pl,_,.,S 


